
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

保育事業収益サ

令和4年度 法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和4年4月1日  (至)令和5年3月31日
社会福祉法人　つむぎ会

160,380,090

前年度決算 (B)

127,277,590 33,102,500
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経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

固定資産受贈額

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

4,377,014

164,757,104

110,599,343

19,370,173

18,813,417

9,728,311

△5,958,627

152,552,617

12,204,487

1,018

1,614,100

1,615,118

35,646

1,269,800

1,305,446

309,672

12,514,159

558,800

558,800

1

0

1

558,799

13,072,958

14,969,031

28,041,989

0

0

14,000,000

14,041,989

0

127,277,590

92,737,831

14,159,832

4,002,611

9,791,133

△6,171,159

114,520,248

12,757,342

1,228

1,795,813

1,797,041

42,490

1,324,550

1,367,040

430,001

13,187,343

0

0

0

500,000

500,000

△500,000

12,687,343

12,281,688

24,969,031

0

0

10,000,000

14,969,031

4,377,014

37,479,514

17,861,512

5,210,341

14,810,806

△62,822

212,532

38,032,369

△552,855

△210

△181,713

△181,923

△6,844

△54,750

△61,594

△120,329

△673,184

558,800

558,800

1

△500,000

△499,999

1,058,799

385,615

2,687,343

3,072,958

0

0

4,000,000

△927,042

勘   定   科   目

（単位：円）


